Engbertus filius quondam Denkini van den Acker hereditarie vendidit Petro (dg: v) de Eirde hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex (dg: Be) quatuor lopinatis terre siliginee (dg: dictis den Donc ?Ak) sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Dorenbossche inter hereditatem Ghibonis (dg: de) van den Veerdonc ex uno

et inter (dg: here) communem viam ex alio atque ex (dg: p) una sextariata terre siliginee dicta dat Quade Jaer sita in dicta parochia iuxta locum dictum die Hardbeemde inter hereditatem Johannis filii dicti Petri de Eirde ex uno et inter (dg: here) communem viam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 328v 17 do 25-01-1392.

Johannes Zonman van Scijnle beloofde aan Egidius Coptiten 20 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Johannes Zonman de Scijnle promisit Egidio Coptiten XX (dg: gulde) Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Raet datum supra.

BP 1179 p 328v 18 do 25-01-1392.

Theodericus gnd Nobel verhuurde aan Hermannus Rogge 1 hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Roeselmans Laren, beiderzijds tussen voornoemde Hermannus, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1391).

Theodericus dictus Nobel unum hont terre situm in (dg: jurisdic) jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Roeselmans Laren inter hereditatem Hermannus Rogge ex utroque latere coadiacentem ut dicebat locavit recto locacionis modo dicto Hermannus ab eodem ad spacium trium annorum a Martini proxime preterito sine medio sequentium (dg: p) libere possidendum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere dictis 3 annis pendentibus. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 328v 19 do 25-01-1392.

Willelmus van Bakel en zijn zoon Willelmus verkochten aan Johannes Wederhout, tbv hem en zijn natuurlijke dochter Aleijdis, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hofstad en huis van eerstgenoemde Willelmus, in Maren, tussen Willelmus Goebels soen enerzijds en Heijnkinus Butters soen anderzijds, reeds belast met 4 hoenderen en een b-erfcijns van 2 oude schilden. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Willelmus de Bakel et Willelmus eius filius legitime vendiderunt Johanni Wederhout ad opus sui et ad opus Aleijdis sue filie naturalis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Aleijdis eius filie et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: ...) domistadio et domo primodicti Willelmi sitis in parochia de Maren inter hereditatem Willelmi Goebels soen ex uno et inter hereditatem Heijnkini Butters soen ex alio ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor pullis et hereditario censu duorum aude scilde exinde solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint. Testes datum supra.

**1179 mf5 E 08 p. 329.**

in conversione Pauli: donderdag 25-01-1392.

BP 1179 p 329r 01 do 25-01-1392.

Hr Johannes zvw Theodericus Vullinc en Ghisbertus Vullinc zvw voornoemde Theodericus Vullinc maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 16 pond geld en van een b-erfcijns van 12 pond geld, die Petrus Valant zvw Henricus Posteel moest betalen aan wijlen voornoemde Theodericus Vullinc.

Dominus Johannes filius quondam Theoderici Vullinc et Ghisbertus Vullinc filius dicti quondam Theoderici Vullinc hereditarium censum sedecim librarum monete et hereditarium censum XII librarum monete quos census predictos Petrus Valant filius quondam Henrici Posteel dicto quondam (dg: ..) Theoderico Vullinc solvere tenetur prout in litteris monuerunt de 3 annis. Testes Tijt et Vladeracken (dg: testes) datum in conversione Pauli.

BP 1179 p 329r 02 do 25-01-1392.

Elizabeth wv Johannes Hoelcorf en haar kinderen Johannes, Arnoldus, Elizabeth en Bela verkochten aan Katherina dvw Lambertus van Berchem een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd die Vloet, tussen Gerardus van Aa enerzijds en Marcellius van der Vloet anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge.

Elizabeth relicta quondam Johannis Hoelcorf Johannes et Arnoldus Elizabeth et Bela #eius liberi# (dg: cum tutoribus) #legitime# vendiderunt Katherine filie quondam Lamberti de Berchem vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: sitis in parochia de Scijnle et pecia terre sibi ad) sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum die Vloet inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem Marcellii van der Vloet ex alio promittentes (dg: cum suo tutore) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 329r 03 do 25-01-1392.

Reijnkinus zvw Johannes Reijners soen van Vucht verkocht aan Henricus zvw Willelmus Tolder een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Deenkens Hoeveken, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op Graenuijt, tussen Ywanus Stierken enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 5 schelling gemeen pajment. Is de knecht van Theodericus Berwout.

Reijnkinus filius quondam Johannis Reijners soen de Vucht hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi Tolder hereditariam paccionem (dg: dimidium modium) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: sit) dicta Deenkens Hoeveken sita in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto op (dg: Eg) Graenuijt inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis quinque solidis communis pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Est famulus Theoderici Berwout.

BP 1179 p 329r 04 do 25-01-1392.

Willelmus die Ridder van Eijndoven ev Bela dvw Stephanus van Wetten verkocht aan Arnoldus die Vrieze (1)  $\frac{1}{4}$  deel in een stuk land, gnd die Hoge Einden, in Veghel, tussen Johannes die Cloggieter en Batha gnd Arts enerzijds en voornoemde Arnoldus die Vrieze anderzijds, (2) de helft in een stuk land, gnd Lijskens Land, in Veghel, tussen voornoemde Johannes die Cloggieter enerzijds en Elizabeth van der Heijden anderzijds, (3) het deel, dat aan hem en zijn vrouw Bela gekomen was na overlijden van voornoemde Stephanus en diens vrouw Batha, ouders van voornoemde Bela, in alle beemden, die waren van voornoemde wijlen Stephanus en zijn vrouw Batha, gelegen onder Veghel, belast met de helft van  $7\frac{1}{2}$  penning oude cijns en de helft van 4 penning nieuwe cijns.

Willelmus die Ridder de Eijndoven #maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie quondam Stephani de Wetten# quartam partem ad se spectantem in pecia terre dicta die Hoge Eijnden sita in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis die Clocgieter et Bathe dicte Arts ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Vrieze ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo die Vrieze promittens warandiam et obligationem deponere) atque medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta Lijskens Lant sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis die Clocgieter ex uno et inter hereditatem Elizabeth van der Heijden ex alio atque totam partem et omne jus sibi #et dicte Bele sue uxori# (dg: competentes) de morte quondam dicti Stephani et Bathe sue uxoris parentum olim dicte Bele successione advolutas in omnibus pratis que fuerant dictorum quondam Stephani et Bathe sue uxoris quocumque locorum infra parochiam de (dg: Vich) Vechel sitis ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo die Vrieze promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: .) medietate (dg: octo) septem et dimidii denariorum antiqui (dg: pecunie) #census# et medietate quatuor denariorum novi census exinde solvendis. Testes datum supra.